
Leder til Teknisk Afdeling, Aarhus Universitetshospital

Teknisk Afdeling søger en dynamisk og serviceorienteret funktionsleder til et fagligt spændende og
udfordrende job. 
                      
 

Vi søger en funktionsleder, som har lyst til at arbejde selvstændigt i et dynamisk miljø, hvor der er
mange bolde i luften. Stillingen ønskes besat af en person med lyst til at arbejde med hospitalsdrift.
Ligeledes skal vores nye medarbejder have flair for god kundekontakt og kunne samarbejde
tværfagligt, da berøringsfladen på hospitalet er meget stor. 
Teknisk Afdeling er delt op i tre tekniske afsnit, og som funktionsleder er du leder for et afsnit og
har dermed ansvaret for den service, som afsnittet skal understøtte hospitalet med. Desuden har
du ansvaret for at bygninger/installationer, anlæg samt teknisk apparatur i afsnittet understøtter
sikker drift, og dermed er vedligeholdt. Endvidere skal du deltage i investerings- og
ombygningsprojekter samt opfølgning på drifts- og vedligeholds-omkostninger i forhold til
budgetansvar for afsnittet. 
Du skal indgå i den daglige ledelse, hvilket bl.a. indebærer ledelse og koordinering af interne og
eksterne håndværkere. Du vil komme til at arbejde i et professionelt miljø, hvor vi lægger stor vægt
på forsyningssikkerhed, kvalitet og udvikling. 
Vi forventer, at du

har min. 5 års ledelseserfaring med direkte personaleledelse.●

udøver synlig og teamorienteret ledelse samt er robust af natur.●

har en uddannelse som maskinmester eller lignende. ●

har erfaring med drift og vedligehold af større tekniske installationer/bygninger.●

har erfaring med IT baserede vedligeholdelsesprogrammer. ●

har et godt kendskab til IT, herunder M365. ●

Du kan forvente

budgetansvar for funktionsområdet.●

uddelegering af ansvar og kompetence. ●

et krævende og udfordrende job, som lægger vægt på personlige udviklingsmuligheder●

Vi kan tilbyde

en spændende og udfordrende arbejdsplads, som lægger vægt på uddelegering af ansvar,

hvor den enkelte medarbejders indsats og kompetencer er et vigtigt bidrag for hospitalets

drift. 

●

daglig kontakt med mange forskellige mennesker og sammenspil mellem medarbejdere.●

en alsidig og spændende hverdag i en afdeling med konstant udvikling og med stigende krav

til kvalitetssikring og dokumentation.

●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Ugentlig arbejdstid er 37 timer.
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til teknisk souschef Ole B. Jacobsen på tlf. 5152 3476



eller sektionsleder Bjørn Junge på 2388 2322
 
Ansøgningsfrist:            mandag den 25. november 2024
Ansættelsessamtaler:   afholdes i uge 49 2024
Tiltrædelse:                    1. januar 2025 eller snarest efter aftale.
Hovedtjenestested:      Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N
 
Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland, og vi er fordelt
på 3 matrikler. 
Den nye funktionsleder vil have hovedtjenestested på Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200
Aarhus N
Se yderligere om Teknisk Afdeling på vores hjemmeside: http://www.teknik.auh.dk/
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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